

**P V SYSTEM APS
VED GADEKÆRET 1, 3550 SLANGERUP
CVR.NR. 15 95 18 42**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
24. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. november 2016.

dirigent Per Voldby

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors reviewerklæring 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | P V System ApS Ved Gadekæret 1 3550 Slangerup CVR. nr.: 15 95 18 42 Hjemsteds kommune: Frederikssund Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015 |
| Direktion | Direktør Per Voldby |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Østegade 15 3600 Frederikssund |

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af konsulentopgaver inden for ingeniørvidenskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

| Noter | | 2014/15 Kr. 1.000 |
|-------|--|---|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 1.226.376 1.090 |
| 1 | Personaleomkostninger | <u>-852.994</u> <u>-715</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | 373.382 375 |
| | Andre finansielle indtægter | 2 0 |
| | Andre finansielle omkostninger | <u>-6.343</u> <u>-5</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 367.041 370 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>-81.352</u> <u>-88</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>285.689</u> <u>282</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 300.000 300 |
| | Overført til næste år | <u>-14.311</u> <u>-18</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | <u>285.689</u> <u>282</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**A K T I V E R**

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|---|-------------------------|--------------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 354.048 | 105 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 29.355 | 86 |
| Periodeafgrænsningsposter | 706 | 22 |
| Tilgodehavender | <u>384.109</u> | <u>213</u> |
| Likvide beholdninger | <u>688.815</u> | <u>835</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>1.072.924</u> | <u>1.048</u> |
| AKTIVER | <u>1.072.924</u> | <u>1.048</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|---|---|
| | Virksomhedskapital | 200.000 200 |
| | Overført resultat | <u>110.005</u> <u>124</u> |
| 3 | EGENKAPITAL | <u>310.005</u> <u>324</u> |
| | Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder | 93.074 86 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.594 25 |
| | Selskabsskat, kortfristet | 81.352 88 |
| | Anden gæld | 286.899 225 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> <u>300</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>762.919</u> <u>724</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>762.919</u> <u>724</u> |
| | PASSIVER | <u>1.072.924</u> <u>1.048</u> |
| 4 | Eventualposter m.v. | |
| 5 | Ejerforhold | |

NOTER

| | 2014/15 | |
|---------------------------------|------------------|------------|
| | <u>Kr. 1.000</u> | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 697.818 | 584 |
| Pensioner | 145.000 | 120 |
| Omkostninger til social sikring | 10.176 | 11 |
| | <u>852.994</u> | <u>715</u> |

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|---------------|-----------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 81.352 | 88 |
| Udskudt skat 1.7.2015 | 0 | 0 |
| Udskudt skat 30.6.2016 | 0 | 0 |
| | <u>81.352</u> | <u>88</u> |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1.7.2015 | 200.000 | 124.316 | 324.316 |
| Overført af årets resultat | 0 | -14.311 | -14.311 |
| Egenkapital 30.6.2016 | <u>200.000</u> | <u>110.005</u> | <u>310.005</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Voldby Holding ApS
Ved Gadekæret 1
3550 Slangerup